-~eict 	 aitrincp - SP
- gr/d4,1C(Xzeiowaido,  (73o4Adack

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111 11111 1 111
Protocolo Geral n° 2357/2018

Data: 25/07/20 8 Horário: 12:40
Legislativo - REQ 431/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre o motivo da falta de doses de vacina contra
meningite no município de Ibitinga.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga, Cristina Maria Kalil
Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, com o
seguinte questionamento:

POR QUAL RAZÃO ESTÁ HAVENDO A FALTA DE DOSES DE
VACINA DE MENINGITE EM IBITINGA HÁ MAIS DE 30 DIAS ???

JUSTIFICATIVA: Tal questionamento se dá em face da preocupação que
a população tem apresentado em relação à falta da vacina, visto que se trata de uma doença
infecciosa que pode levar o indivíduo a morte.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 25 de julho de 2018.

Marco Antônii da Fonseca
Verea r — PTB

(1° Sêcretário da Mesa Diretora)

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1